

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL		Číslo objednávky	OB3417-004
Fakturační adresa Ministerstvo zahraničních věcí ČR Loretánské náměstí 5 118 00 Praha 1		DODAVATEL	IČ 27066029 DIČ CZ27066029
Dodací adresa		YODAI Ocelářská 2274/1 190 00 Praha 9 Česká republika	
IČ 45769851	Nejsme plátcí DPH !!!	Číslo smlouvy	
Typ organizace	Organizační složka státu	Číslo jednací	967312017
Způsob platby	Převodem na bankovní účet	Datum vystavení	06.03.2017
Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace	Datum dodání	
		Doprava	

Na základě výběrového řízení a předchozí komunikace objednáme tyto předměty pro předsednictví v RE s logem takto:

- 1) Blok A5
 - Kovová spirála na levé delší straně (otvírání jako kniha)
 - počet vnitřních listů - 50ks
 - přední a zadní strana obálky - křída matná 250g, vnitřní listy - ofset bílý 80g
 - tisk: přední strana obálky 4+0 CMYK, zadní list obálky bez potisku, vnitřní listy bloku 4+0 CMYK
 - počet: 2000ks
 - Cena za ks: 23,48 Kč vč DPH, celková cena: 46 960,-Kč vč DPH
- 2) Propiska kovová stříbrná matná
 - tisk: z každé strany propisky 2 barvy, na každé straně jiný tiskový motiv
 - min rozměr tisku je 7x43mm
 - Počet: 2000 ks
 - Cena za ks: 20,45Kč vč DPH, celková cena: 40 900,-Kč vč DPH
- 3) Dárková taška bílá s bavlněnými uchy a matnou venkovní laminací
 - křída matná bílá
 - rozměr: 370mm šířkax110mm hloubkax320mm výška
 - tisk: 4 barvy CMYK z venkovní strany tašky
 - počet: 500ks
 - cena za ks: 53,49 Kč vč DPH, celková cena: 26 745,-Kč vč DPH
- 4) Desky s chlopněmi A4 po složení+venkovní matnou laminací
 - Bez výseku na vizitku
 - materiál: křída 300g
 - tisk: 4+0 CMYK
 - desky dodány složené na formát A4 v balíčcích ve smrštené folii
 - počet: 2000ks
 - cena za ks: 13,24 Kč vč DPH, celková cena: 26 480,-Kč vč DPH
- 5) Šňůrka na krk šířky 20 mm zakončená kovovou karabinou
 - délka: 2x45cm, celkem 90 cm
 - tisk: oboustranný digitální potisk-sublimace
 - grafika stejná, tisk bílou barvou (logo+text)
 - počet: 250ks v modré barvě + 250 ks v červené barvě - 2x250ks=500ks
 - cena za ks: 23,96Kč vč DPH, celková cena: 11 980,-Kč vč DPH
- 6) USB TOGU modré a červené 8GB - umístěné v kovové krabičce
 - tisk: 2 barvy z jedné strany USB+tisk 2 barvy na kovovou krabičku
 - na USB nahraná prezentace - osvobozeno od poplatku OSA
 - počet: 125ks modré + 125ks červené = 250ks
 - cena za ks: 181,02Kč vč DPH, celková cena: 45 255,-Kč vč DPH (vč kovové krabičky)

Celková cena zakázky je: 198 320,-Kč vč DPH a dopravy.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena za MJ bez DPH	DPH za MJ	Celkem s DPH
Repre předměty pro předsednictví v Radě Evropy	1.00	0	198 320.00	0.00	198 320.00

Celková částka v Kč	198 320,00	0,00	198 320,00
----------------------------	------------	------	------------

Vystavil(a) Andrea HEJDUKOVÁ
Telefon: 3138

Příkazce operace

Razítko a podpis

Objednávku za dodavatele převzal a potvrdil statutární zástupce:

Jméno

Funkce

Datum

Razítko a podpis